МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

25.05.2022 № В-13-278/2

г. Сургут

Об определении лиц, привлекаемых

к проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования

в основной период 2022 году

В соответствии с приказами Министерства просвещения и Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года

№ 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования»

(далее – Порядок), от 7 ноября 2018 года № 189/1513 «Об утверждении Порядка

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования» (далее - Порядок), от 17 ноября

2022 года № 835/1480 «Об утверждении единого расписания и

продолжительности проведения государственного выпускного экзамена по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования

по каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения

и воспитания при его проведении в 2022 году», от 17 ноября 2022 года №

836/1481 «Об утверждении единого расписания и продолжительности

проведения основного государственного экзамена по каждому учебному

предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при его

проведении в 2022 году», от 17 ноября 2021 года № 834/1479 «Об утверждении

единого расписания и продолжительности проведения единого

государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к

использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2022 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить список лиц, привлекаемых к проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в основной период 2022 году в соответствии с приложением 1 к

данному приказу.

2. Определить список лиц, привлекаемых к проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в основной период 2022 году в соответствии с приложением 2 к

данному приказу

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР С.В. Граханову.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D
Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна
Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022

Т.В. Леонова

Список лиц, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования в основной

период 2022 году

МСУ /

Работника

ППЭ

ФИО работника ППЭ Назначения в ППЭ

1 2 3

24341
Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение

открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1

1
Гиндуллина Наталья

Геннадиевна

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ

ППЭ: 2302 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

Экзамены: 08.06.2022 (Русский язык)

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ

ППЭ: 2307 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 4

Экзамены: 23.05.2022 (Математика); 15.06.2022 (Химия)

2
Гусейнова Салатын

Арифовна

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в вне/аудитории ППЭ

ППЭ: 2302 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

Экзамены: 08.06.2022 (Русский язык)

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ

ППЭ: 2307 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 4

Экзамены: 23.05.2022 (Математика)

3

Елгина Наталья

Валериевна

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ

ППЭ: 2302 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

Экзамены: 08.06.2022 (Русский язык)

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ

ППЭ: 2307 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 4

Экзамены: 23.05.2022 (Математика); 15.06.2022 (География)

4
Тышкевич Александра

Сергеевна

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ

ППЭ: 2302 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

Экзамены: 08.06.2022 (Русский язык)

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ

ППЭ: 2307 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 4

Экзамены: 23.05.2022 (Математика); 15.06.2022 (Химия)

Приложение 1 к приказу

25.05.2022 В-13-278/2

Список лиц, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования в основной

период 2022 году

МСУ /

Работника

ППЭ

ФИО работника ППЭ Назначения в ППЭ

1 2 3

24341
Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение

открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1

1
Логинова Светлана

Сергеевна

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ

ППЭ: 2308 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение лицей № 1

Экзамены: 09.06.2022 (Обществознание)

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ

ППЭ: 2313 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 имени

Виталия Яковлевича Алексеева

Экзамены: 29.06.2022 (Химия, Обществознание)

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ

ППЭ: 2322 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 45

Экзамены: 26.05.2022 (Химия)

2
Падуряну Светлана

Владимировна

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ

ППЭ: 2313 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 имени

Виталия Яковлевича Алексеева

Экзамены: 29.06.2022 (Химия)

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ

ППЭ: 2322 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 45

Экзамены: 26.05.2022 (Химия)

Приложение 2 к приказу

25.05.2022 В-13-278/2

С приказом «Об определении лиц, привлекаемых к проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в основной период 2022 году»

№ В-13-278/2 25.05.2022

ознакомлены:

   ___________________ Граханова С.В.

   ___________________ Гиндуллина Н.Г.

___________________ Гусейнова С.А.

___________________ Елгина Н.В.

___________________ Логинова С.С.

___________________ Падуряну С.В.

___________________ Тышкевич А.С.